第8号様式(第7条関係)

排水設備等工事竣工届及び検査願出書

年  月  日

  三郷町長    様

三郷町排水設備等工事指定店

名称又は商号

所 在 地

代表者氏名

      年  月  日付三下排  第  号で確認を受けました排水設備等工事

は、下記のとおり竣工しましたので、関係書類を添付してお届け致します。

  また、下記日時にて竣工検査をしてくださるようお願い致します。

記

着 工 日      年  月  日

竣 工 日      年  月  日

竣工検査希望日  年  月  日